El Secretario de la Hermandad, Áureo Carrasco. 

EX S. CQNGREG. INDULGENTIARUM. 

De Indulgentia plenaria tertii ordinis scecularis S. Francisci Assisiensis. 
Apostólica Constitutione, quse incipit Misericors Dei 

Filias data I I I . Kalendas Jimias anno Incarnat ionis 
dominica} millesimo octingentesimo octogésimo tertio, 
Sanctissimus Dominus Noster Leo divina providentia 
Papa XIII Sodalibus Tertii Ordinis qui dicitur scecu
laris s. Francisci Assisiensis benigne concessit, ut novies 
intra annum recipere possint Absoluiionem, hoc est, Be-
nedictionem cum Indulg entia Plenaria. At quoniam dies 
quibus ha^c Absolutio seu Benedictio fuit adnexa, non 
omnes festi de prsecepto, sed nonnulli alicubi, nonnulli 
ubique locorum profesti tantum sunt, quibus Tertiarii sae-
culares haud facile in Ecclesias convenire possunt cetera-
que p res t a re quae ad Absoluiionem sen Benedictionem rite 
accipiendam fuerunt constituía, hinc eorum quamplur i -
mi hoc spirituali beneficio illis diebus omnino careant 
necesse est. Quamobrem plures Sacrorum Antistites alii-
que eoclesiastici viri, quibus eorumdem Sodalium F ran-
ciscalium cura est demandata, supplices admoverunt 
preces Eiden SSmo. Domino Nostro, quatenus ex Apo
stólica benignitate super hoc providere dignaretur. 

Porro Sanctitas Sua, cui plurimum cordi est ut Ter-
tius Ordo ssecularis s. Francisci Assisiensis majus in dies 
incrementum suscipiat, ejusque Sodales validiora ad pie-

tatern incitamenta habeant, hujusmodi precibus annuit , 
et in Audientia habita die 16 Januarii 1886 ab infras
cripto Secretario S. Congregationis Indulgentiis Sacris-
que Reliquiis praepositae clementer indulsit, ut praefati 
Tertiarii, si forte legitima causa impediantur quominus 
Ecclesias adeant Absolutionem seu Benedictionem diebus 
assignatis, qui profesti sunt, accepturi, eaíndem Absolu
tionem seu Benedictionem accipere valeant aliquo die 
festo de prcecepto, qui intra Octidua eorumdem profe-
storum dierum occurret, dummodo cetera exequantur, 
qua? in Indice Indulgentiarum memorata Apostólica 
Constitutio pro rite accipienda Absolutiojie seu Benedi-
ctione cum Indulgentia Plenaria pra^scribit. 

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis 
expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 
Datum Romae ex Secretaria ejusdem Sac. Congregationis, 
die 16 Januarii 1886.—I. B. Card. FRANZELIN, Prce-
/ecíi¿s. — F RANCISCUS D E L L A V O L P E , Secretarias. 

DUBIA ET RESPONSA QUOAD S. IUBILEUM. 

D U B I U M i. 

Die 11 Martii 1886. 
Quando in litteris Apostolicis, quibus indicitur huius